
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

CAMARA MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, em
cumprimento do disposto no § único, do Art. 61, da Lei 8.666/93, faz a pu-
blicação resumida do extrato do seguinte contrato:

CONTRATO: 006/2019

CONTRATADO: POTENCIA COMERCIO PRODUTOS INFORMATICA
EIRELI ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATEN-
DER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE
VERDE POR ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 020/2019
ORIUNDAS DO PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2019, DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES ESTADO DE MATO GROSSO.

PERÍODO: 13/12/2019 a 31/01/2020

VALOR GLOBAL: R$: 7.470,00

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 106 /2019

SÚMULA: EXONERA KEROLY PATRÍCIA COSTA BORGES, DO CARGO
DE CHEFE DE DIVISÃO, DO MUNICÍPIO DE NOVA MONTE VERDE.

BEATRIZ DE FÁTIMA SUECK LEMES, Prefeita do Município de Nova
Monte Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei:

DECRETA:

ARTIGO 1º - Fica exonerada KEROLY PATRÍCIA COSTA BORGES, do
cargo de Chefe de Divisão, lotada na Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Turismo do Município de Nova Monte Verde-MT.

ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, re-
vogadas às disposições em contrário.

NOVA MONTE VERDE - MT, 13 DE DEZEMBRO DE 2019.

BEATRIZ DE FÁTIMA SUECK LEMES

Prefeita Municipal

CAMARA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 044/2019

Ementa: Designa servidores para acompanhar e fiscalizar a execução do
Contrato Celebrado com a Câmara Municipal de Nova Monte Verde-MT.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE-
MT, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 67,
da Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993;

RESOLVE:

Art. 1 º - Designar a servidora Eva Moreira de Souza, para acompanhar e
fiscalizar a execução do objeto constante no Contrato Nº 006/2019 e seus
respectivos Termos Aditivos, Firmado com a Empresa Potencia Comercio
Produtos Informática Eireli CNPJ 17.874.189/0001-44, no qual a Câmara
Municipal de Nova Monte Verde-MT é a Contratante, e que, será substi-
tuída em suas ausências e em seus impedimentos, pela Servidora Agna
Urdiale dos Santos.

Art. 2 º - Determinar que a fiscal ora designada, ou na ausência desta, o
fiscal substituto, deverá:

I – zelar pelo fiel cumprimento do contrato, anotando em registro próprio
todas as ocorrências à sua execução, determinando o que for necessário
à regularização das faltas ou dos defeitos observados, e, submetendo aos
seus superiores, em tempo hábil, as decisões e as providências que ultra-
passarem a sua competência, nos termos da lei;

II – avaliar, continuamente, a qualidade dos produtos entregues pela CON-
TRATADA, em periodicidade adequada ao objeto do contrato, e durante
o seu período de validade, eventualmente, propor à autoridade superior a
aplicação das penalidades legalmente estabelecidas;

III – atestar, formalmente, nos autos dos processos, as notas fiscais, antes
do encaminhamento para pagamento.

Art. 3 º - Dê-se ciência aos servidores designados e publique-se.

Nova Monte Verde-MT, 13 de dezembro de 2.019

ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS

Presidente

LICITAÇÃO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº.

52/2019

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 52/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 7243/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CON-
TRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO DE ÁUDIO, SONORIZA-
ÇÃO, LOCUÇÃO PARA EVENTOS E DIVULGAÇÃO DE CAMPANHAS, Á
FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVA MONTE VERDE/MT PARA UM PERÍODO DE 12 MESES.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Nova Monte Verde-MT, no-
meado através do Decreto nº. 007/2019 PMNV/GAB de 21 de Janeiro de
2019, torna público aos interessados que conforme Edital de Licitação de
Pregão Presencial nº. 52/2019 sagraram-se vencedoras do Certame Lici-
tatório realizado no dia 09 de Dezembro de 2019, ás 08:00 horas á seguin-
te:

EMPRESAS:
Ø A. JOSE DE OLIVEIRA - ME, CNPJ: 17.920.542/0001-85, para um valor total
de R$ 40.350,00 (Quarenta mil, trezentos e cinquenta reais);
Ø LUIZ FERNANDO ZANROSSO 02497369186, CNPJ: 11.828.984/0001-10,
para um valor total de R$ 156.240,00 (cento e cinquenta e seis mil, duzentos e
quarenta reais);
Ø Compromissos estes assumidos para um período de 12 meses, visto
que a empresa atendeu todos os requisitos do Edital e seus Anexos.

Nova Monte Verde-MT, 13 de Dezembro de 2019.

JOHNNY BERNATZKY

Pregoeiro Oficial

Decreto 007/2019

Publique-se.

LICITAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 41/2019 - SONORIZAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 41/2019

PREGÃO PRESENCIAL N° 52/2019

16 de Dezembro de 2019 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIV | N° 3.377

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 409 Assinado Digitalmente


